
Articole electrice

I.D.: 59428663

Data publicarii	30.07.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.340,80 RON - 4.340,80 RON

Descriere: Priza dubla alba, Asfora = 30 buc x 11,80 lei = 354 lei Intrerupator simplu alb, Asfora = 20 buc x 8,17 lei = 163,40 lei Comutator dublu alb, Asfora = 20 buc x 10,35 lei = 207 lei Dulie ceramica E27 cu clema = 50 buc x 1,18 lei = 59 lei Banda izolatoare 20x19mm albastra = 100 buc x 1,86 lei = 186 lei Bec LED Clas A60 9W lumina neutra 4000K E27 (35) = 500 buc x 3,6 lei = 1800 lei Bec LED Clas A60 10.5W lumina neutra 4000K E27 (35) = 200 buc x 4,74 lei = 948 lei Bec LED lumanare 8W, 900 lumini, lumina calda 3000K E14 (35) = 20 buc x 4,95 lei = 99 lei Priza dubla alba PT IP44, Cedar = 20 buc x 26,22 lei = 524,4 lei
